
［標準様式例８－２］

契約変更の内容

契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業種区分

業務概要

（変更した内容につ

いて記述する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 65,340,000 円（税込み）

変更金額 20,570,000 円（税込み）

変更後の契約金額 85,910,000 円（税込み）

変更理由

土木関係建設コンサルタント業務

道路施設点検　１式

（大型カルバート　１６施設、門型標識　　１０施設）

橋梁定期点検　１式

（溝橋　５橋）

歩道橋定期点検　１式

（歩道橋　５橋）

交差点設計　１式

歩道湧水対策設計　１式

判定会議資料作成　１式

共通　１式

直接経費　１式

令和5年9月15日

令和6年5月31日

　　１．道路施設点検

	関係機関との協議資料作成費の数量を変更する（増）。

    ２．判定会議資料作成

        追加指示の結果、道路構造物判定会議の資料作成費を追加する（増）。

　　３．共通

        追加指示の結果、関係機関打合せ協議の数量を変更する（増）。

        また、公開用成果品作成費を追加する（増）。

    ４．直接経費

        機械経費について、現地精査の結果、数量の変更を行う（増）。

        安全費について、現地精査の結果、数量の変更を行う（増）。

        情報共有システム利用料について、数量の変更を行う（増）。

        道路施設点検ＤＢ登録料について、追加する（増）。

    ５．履行期限

        履行期限については、現契約のとおりとする。

業務場所

（最終）

令和6年5月31日

日本工営（株）東京支店

東京都千代田区麹町五丁目４番地

Ｒ５首都国道管内大型カルバート等点検業務

首都国道事務所管内


